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Verksamhetsberättelse år 2018 

Årsmöte den 28 februari 2019 



Medlemmar  

Antalet medlemmar har förändrats enligt följande: 

          2018       2017   2016 

VID ÅRETS BÖRJAN         1 122     1 109  1 131 
NYA              50           60        52  
ÅTERREGISTRERADE                1             4             3 

TILLFLYTTADE              12           11          4 
AVLIDNA            -32          -25       -31 

ÖVRIGA AVREGISTRERADE            -45          -33       -46 
FRÅNFLYTTADE              -3            -4         -4 

VID ÅRETS SLUT  1       1 105      1 122   1 109 
     

VARAV KVINNOR          691         692      680 
VARAV MÄN          414         430      429 

     
FÖRÄNDRING I %         -1,5          1,2     -1,9 

     
VÄNMEDLEMMAR VID ÅRETS SLUT           23           18       19 
 

Styrelsens sammansättning under 2018 

Ordförande  Ragnhild Bergman 

Vice ordförande  Kerstin Andersson 

Sekreterare  Lisbeth Nyström 

Kassör  Lennart Isaksson 

IT -ansvarig  Svante Jonsson 

Ledamot  Karl-Olof Fernow 

Ledamot  Vakant 

Styrelsens verksamhet 

SPF Seniorerna i Lidköping har haft 9 styrelsemöten, årsmöte samt en planeringsdag. 

Protokoll från styrelsemöten har lagts ut på hemsidan. 

Representanter från styrelsen har deltagit i SPF-seniorernas distriktsstämma i Falköping. 

Vi har även deltagit i övriga kurser och konferenser, anordnade av distriktet i Skaraborg, vilka varit 

aktuella för det uppdrag man har. 

Information  

Föreningen har medvetet arbetat för att alla medlemmar skall kunna ta del av information kring 

gemensamma aktiviteter. Aktuell information har lagts ut på Hemsidan, annonserats under 

Föreningsklubban i NLT och även kunnat fås på månadsmöten. Då allt fler medlemmar anmält sin e-

postadress har viss information även kunnat fås via gruppmail. 

Inför vår- och höstterminen annonserades föreningens samlade program med uppgifter om tid, plats 

och kontaktperson. 

Referat från gemensamma aktiviteter har lagts ut på hemsidan samt lämnats till Nlt. 

 Under april och oktober bjöds nya medlemmar in till Wennerbergs gården för att få  

information om föreningens olika verksamheter och aktiviteter. 



Medlemsvård 

SPF Skaraborgsdistriktet bjöd i april in till en Inspirationsdag i Skara. Från vår förening fick tio ledare 

och funktionärer möjlighet att delta.  

Under våren bjöds medlemmar 80+ tillsammans med make/maka eller annan anhörig in till Närebo 

på tårtkalas. Conny Jonsson och Lennart Friman från Strö underhöll med välkända sånger och 

historier där det bjöds på många skratt. Ca.200 personer deltog. 

Under december bjöds man till Restaurang 1934, där 150 personer deltog och serverades julgröt och 

skinksmörgås. Kören Nova Voces från Råda församling bjöd på ett finstämt Luciaframträdande och 

Arne Nathansson och Sten-Åke Svensson bidrog med stämningsfull julmusik. 

Till 62 medlemmar 90 år och äldre har styrelsen överlämnat julblomma.  

En av årets sista dagar fick vi förmånen att uppvakta en av föreningens äldsta medlem som fyllde 100 

år!  

Under året har 9 månadsmöten genomförts: 

Januari månadsmöte 

ägde rum på Folkets Hus med filmvisning. 

22 februari 

Årsmöte med sedvanliga årsmötesförhandlingar. 

Efter årsmötet föreläste Jan-Olof Säll från Missing People om deras verksamhet och hur 

organisationen arbetar med att söka efter saknade personer. 

15 mars 

Margaretha Kraeppelien Lundh gav en inspirerande föreläsning om ”Friskvård på äldre dar” och 

poängterade vikten att finnas i sociala nätverk, tänka positivt och göra saker man tycker om. 

19 april 

Eva Eriksson, SPF:s förbundsordförande, informerade medlemmarna om förbundets valstrategi och 

tog bl a upp behovet av att ge pensionärerna del av samhällets tillväxt samt översyn av 

pensionssystemet. 

31 maj 

SPF Seniorerna Lidköping våravslutning med månadsmöte på Närebo. Ett 60-tal medlemmar hade 

mött upp och åt en fantastisk Sillbuffé med tillbehör. Till kaffet bjöds medlemmarna på uppskattad 

underhållning och allsång av Kenneth och Cathrine Lundell. 

13 september 

Anders Roland, fotograf, visar bilder och berättar om ”Att se det vackra i naturen” 

11 oktober 

Modevisning på Restauran 1934 Sparbanken Lidköping Arena med en kavalkad av trevliga och 

snygga höstkläder för både kvinnor och män. Kläderna kom från City Herr & Dam och visades upp på 

catwalken av våra proffsiga SPF-mannekänger. 

8 november 

Gillis Hellberg kåserade om ”Humor i allmänhet och västgötsk humor i synnerhet”. 

 



13 december 

Månadsmötet gästades av Lucia med tärnor från Råda församling, kören Nova Voces. 

Anita Ingvarsdotter kåserade om symboliken runt lucia och Arne Nathansson och Sten-Åke 

Svensson bjöd på stämningsfull julmusik. 

Hemsida 

Vår egen hemsida har kontinuerligt uppdaterats med aktuell lokal och regional information. 

Bokslut 

Balansrapport Bilaga 1 

Resultatrapport Bilaga 2 

Revisorernas berättelse Bilaga 3 

Budget Bilaga 4 

Wennerbergsgården  

I Wennerbergsgården pågår verksamhet de flesta av veckans dagar såväl dagtid som ett ökande antal 

kvällar. Det växande behovet ställer krav på de olika verksamheterna när det gäller hur vi lämnar 

över lokalerna till nästa aktivitet.  För att underlätta ommöbleringar har tjänster kunnat erhållas av 

kommunens social- och arbetsmarknadsenhet.  Städningen köps av Skaraborgs städ AB. Blommor 

och rabatter har Ingeborg Johnsson skött med den äran, liksom uppgiften att vara värdinna för 

Wennerbergsgården.  Styrelsen har med glädje kunnat konstatera att Wennerbergsgården blivit den 

mötesplats för SPF Seniorerna som har varit avsikten. Fastigheten har målats och det vackra staketet 

har reparerats och målats. Styrelsen har beslutat att avveckla boulebanan eftersom den inte längre 

behövs. 

Trygghetsringningen  

Trygghetsringningen är en viktig verksamhet inom SPF. Den skapar trygghet för de ensamstående 

som vill känna att man håller en regelbunden kontakt, uppmärksammar välbefinnande och hälsa. I 

december 2018 hade Trygghetsringningen 10 medlemmar som ringer in varje dag och 8 personer, 

”avprickare”, som delar på uppgiften att varje dag följa upp vilka som ringt under dygnet. Under året 

har en medlem tillkommit och tre medlemmar slutat. Totalt inkomna samtal under året var 3842 st. 

Christina Mellberg rapporterar till styrelsen. 

Kommunala Pensionärsrådet  

SPF Seniorerna Lidköping är representerat i Lidköpings Kommunala Pensionärsråd. För SPF är 
platserna fördelade mellan Lidköping, Norra Härene och Järpås.  
 
För SPF Seniorerna Lidköping är ledamöter och ersättare följande: 
Ordinarie ledamöter: Birgitta Lindh Breman och Ulla Johansson. Personliga ersättare: Bertil Karlsson 
och Karlolof Fernow. I Rådets arbetsutskott har SPF Seniorerna en plats vilken innehas av Birgitta 
Lindh Breman. 
 
Liksom tidigare år träffas Rådet 4 gånger/år och arbetsutskottet 9 gånger/år. 
Vi har fortsatt att arbeta med frågor som berör pensionärernas villkor i Lidköping.  Stor vikt har lagts 
på digital teknikutveckling inom äldrevården. Dessa frågor kommer också fortsättningsvis vara 
mycket viktiga. 
 



Frågor som har varit uppe på dagordningen är bl a.  
- Information om fallskador i samband med läkemedelsintag.  
- Översiktsplan samt bostadsförsörjningsplan i Lidköpings kommun, där man kan konstatera att 
kommunens intentioner är att säkerställa bra boende för de äldre. Idag finns 229 hyreslägenheter i 
trygghetsboende och man fortsätter att planera för fler lägenheter. 
- Vi har gjort studiebesök på Vänerköket i samband med diskussioner om matleveranser till 
hemvården och till särskilt boende. Vi har fått information om trygghetscentralen som handhar olika 
sorters larm. 
- Även i år har Lidköpings kommun fått mycket bra omdöme om sina verksamheter inom hemvård 
och särskilt boende i brukarundersökningen som vi har fått information om. 
- Vi har även deltagit i KPR-konferenser som SPF har anordnat under året. 
- Under 2019 kommer Lidköpings kommun fortsätta att arbeta med att skapa ett demenscentrum 
med all expertis och demensboende på ett ställe, vid Östhaga, där SPF har representation i referens- 
och arbetsgrupper. 
 
Försäkringar  

SPF Skaraborg har fördelaktiga försäkringsavtal med Länsförsäkringar Skaraborg (LFR) som är ett 

lokalt försäkringsbolag och finns representerat på de flesta platser i vårt närområde.  

SPF, Sveriges Pensionärsförbund, har dessutom centrala försäkringsavtal med If och Skandia. Under 

året har aktiviteter genomförts lokalt och tillsammans med avtalspartner för att upplysa om 

försäkringsbehovet och för att medlemmarna skall utnyttja sina SPF förmåner på rätt sätt. 

Målsättningen har också varit att främja samarbetet med avtalspartner för att behålla och förbättra 

SPF förmånerna. På föreningens hemsida under rubriken försäkringar finns möjlighet att koppla sig 

vidare till distriktets hemsida med information om försäkringar inklusive blanketter för 

skadeanmälan och de företag som SPF har avtal med.  I SPF:s medlemskap ingår också ett 

försäkringsskydd i samband med SPF aktiviteter, den så kallade Mötesförsäkringen. 

Studiecirklar  

Din och min musik. Denna studiecirkel har under året haft 10 medlemmar, som träffats varannan 

måndag förmiddag sammanlagt 10 gånger, fem gånger varje termin. Lilla biblioteket på 

Wennerbergsgården har använts för dessa träffar. Medlemmarna har lyssnat på och diskuterat olika 

slags musik, främst klassiska musik, jazz och visor. Ledare för träffarna har varit Björn Ekblom. 

Bokcirklarna Bokprat 1 och Bokprat 2 har under året haft 10 sammankomster vardera med 10 

deltagare i varje cirkel. Ledare har varit Karin Magnusson, Ann-Mari Martinsson och Solveig Andrén. 

För varje termin finns ett tema som medlemmarna fördjupar sig kring och medlemmarna redogör 

även för en bok/böcker man läst sedan senaste träffen och en lista med tips om böcker görs upp. 

Dessa listor finns i en pärm på Wennerbergsgårdens bibliotek. 

Samtals/filosofigrupp. Gruppens åtta medlemmar har under 2018 träffats vid totalt 16 tillfällen. 

Syftet med gruppen är att samtala i olika ämnen såsom existentiella frågor, aktuella händelser i 

samhället, strömningar i synsättningsfrågor m m. Under året har gruppen utgått i samtalen från Ann 

Heberleins bok Moral. Kommunrepresentanter har gästat gruppen och informerat om projektet 

”Socialt hållbart samhälle”. 

Vinprovningar. Under hösten 2018 har arrangerats 3 stycken vinprovningar. Förutom själva 

vinprovningarna har deltagarna också getts en inblick i ländernas geografi, historia och kultur. Vid 

varje tillfälle har 4 viner provats. Följande teman har behandlats: Sydafrika, Sydamerika och Iberiska 

halvön. Totalt har antalet deltagare varit 45 stycken. Provningsledare har varit Bengt Hjernestam. 



 

Friskvård 2018 

SPF:s friskvårdsaktiviteter i Friskis o Svettis lokaler är omfattande och har många deltagare som 

regelbundet bedriver olika former av friskvård. Aktiviteterna har varit gymnastik med styrketräning, 

motionsgymnastik, vattengymnastik och morgonpromenader. 

Café 15  

Café 15, den populära träffpunkten på Wennerbergsgården torsdagar kl. 15 har under det gångna 

året 2018 haft 10 program under våren och 9 under hösten. Att hitta lämpliga programpunkter är 

inte alltid så lätt men programkommittén med Gunilla Hjällström, Kerstin Andersson, Odd Caspersen 

och Thage Petrusson har som vanligt fått ihop ett omväxlande program. 

Under vårterminen fanns flera höjdpunkter: Daniel Strandroth inledde med att visa och berätta om 

sin fotokonst och när Marie Klingspor från Hällekis säteri kom och berättade om hur det är att vara 

slottsfru på 2000-talet var det ”knökfullt”. Lokala inslag hör alltid hemma på Café 15 och i april kom 

Allan Ahlman, slottsarkitekt på Läckö och presenterade de närmaste planerna för slottet. Till lokalt 

får man väl också räkna Kata gård i Varnhem som Marie Wennerholm, turistchef i Skara, berättade 

om i april. Skrock och skrönor från bygden med Maria Sanderi och Matz Nilssons nya bok om 

Stockens kvarn i Saleby hörde också till vårprogrammen. 

Varje säsong brukar vi också bjuda på konstnärer som berättar och visar vad man åstadkommit och 

under våren hade vi besök av Margareta W Nyström och under hösten av Barbro Skantze, båda 

bosatta i Lidköping. Reseberättelser är alltid populärt och i år fick vi följa med Eva Danielsson på 

kryssning i Antarktis och också uppleva att Kerstin Kvernes berättade om sin uppväxt som 

missionärsbarn i Belgiska Kongo. Nedslag i böckernas värld fick vi genom bokprat med Karin 

Magnusson och strövtåg i västgötalitteraturen med Sven-Olof Ask. I vanlig ordning avslutades såväl 

vår- som höstsäsongen med musik och närvarolotteri. Speciellt var höstens sista program med musik 

och bildspel från Mozarts Trollflöjten presenterat av Karl-Anders Borg. Och vår egen Thage Petrusson 

som alltid spränglärd om vår hembygd berättade om kvarteret Gösen i ”Gamlestan” för en stor 

publik. 

Café 15 görs i samverkan med studieförbundet Vuxenskolan och annonseras under Föreningsklubban 

i NLT dagen innan. Fikat är minst lika viktigt som programmen och både ”stammisar” och strögäster 

är lika välkomna. Ansvariga för kaffet med tilltugg är Birgitta Kihlmark, Kerstin Larsson och Vanja 

Nordström.  

Varmt Tack till alla medverkande, programkommittén och ”kaffeflickorna”. 

Bridge  

Omkring 190 medlemmar (60 procent är kvinnor) är i varierande omfattning aktiva bridgespelare 
inom SPF vid årets utgång. Nio personer har fått grundutbildning under året och börjat spela bridge. 
Men det är ovanligt många (drygt 20 deltagare) som har slutat under året; främsta orsak är bristande 
hälsa/död. Nybörjarutbildning planeras starta under januari 2019 för 18 deltagare. 

Medlemmar spelar i första hand i Wennerbergsgården men de spelar även torsdag eftermiddag på 
Trygghetsboendet i kv. Tusenfotingen. Totalt under året har det varit drygt 8270 enskilda starter 
inom bridgeverksamheten varav 7770 har avsett spel eller utbildning i Wennerbergsgården. Detta 
innebär en liten minskning jämfört med 2017.  



Under sommartid (maj-augusti) har spel förekommit i Wennerbergsgården måndag och torsdag. 
Övriga årstider har det varit bridge alla vardagar utom lördagar och helgdagar. I första hand har det 
spelats på eftermiddagen (måndag, tisdag, onsdag och fredag) samt måndag kväll. Måndag, tisdag 
och torsdag har det varit bridge också på förmiddagen. Onsdag förmiddag är reserverad för 
utbildning och träningsspel. 
 
Vi använder fr o m 2013 datorstöd för resultatredovisning. Slutbud, utspel och resultat rapporteras in 
trådlöst direkt från bridgeborden via en datordosa till ett datorprogram, som levererar resultat till 
internet (http://spfbridgelidkoping.se). Under 2017 har vi köpt in en datoransluten kortsorterare. 
Detta innebär bland annat att spelare parallellt med resultatredovisningen via internet kan se de 
kortfördelningar som har varit aktuella.  
 
 
 

 Antal bridgestarter inkl. bridgeutbildning i Wennerbergsgården 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Resekommittén 

Under 2018 har åtta olika aktiviteter arrangerats och totalt har 164 personer deltagit. 

Resekommittén har haft sex planeringsmöten. Information och informationsblad kring de olika 

resorna/aktiviteterna har funnits på Wennerbergsgården, på hemsidan samt sänts per mail till 

medlemmarna. Referat/reportage kring genomförda resor och aktiviteter har varit införda i NLT samt 

funnits att läsa på hemsidan. Intresset för aktiviteterna har varit varierande. Under februari månad 

besöktes Nöjesteatern i Malmö där deltagarna såg musikalen Sound of Music med Skaraborgsartisten 

Elisa Lindström i huvudrollen, en mycket positiv och härlig föreställning som inte lämnade någon 

oberörd. I mitten av april gjordes en uppskattad dagsresa till vackra Värmland under temat ”Picasso, 

Lerin och Knäckebröd”. I maj gjordes också en dagsresa till Bohuslän temat denna gång Skärhamns 

akvarellmuseum och guidad vandring på Åstol. Även denna resa var mycket uppskattad av 

deltagarna. 



En lördag i november bjöds på en resa till Operan i Göteborg där sågs och avnjöts ”Ringaren i Notre 

Dame. Mycket uppskattade Naturvandringar gjordes i vår och höst till Fågeludden och till Hånger 

Två resor, en till ”Slott och Gods runt Mälaren”, ”Historien bland korsvirkeshus i Tyskland” blev tyvärr 

inställda på grund av för få deltagare. 

Golf 

DM för Skaraborg genomfördes den 4 september på Brevikens Golfklubb. Jan-Åke Persson placerade 

sig på en hedrande 12:e plats. Något deltagande i SPF:s RM från vår förening är inte känt. 

Veteranvetartävlingen 2018-19 

För 2017-18 anmäldes inget lag från Lidköping, men 2018-19 deltog ett lag från vår förening. Laget 

bestod av Gunnar Wänström, Per Albinsson och Björn Ekblom med Maj Sandgren som lagledare. Det 

var 21 lag som deltog inom Skaraborg och de delades in i sex grupper. Tre grupper kom att innehålla 

bara tre lag. Vårt lag placerades i grupp 6 med tre lag (Skövde, Lidköping och Ardala). Detta innebar 

att lagen bara fick två matcher vardera. Vårt lag förlorade borta mot Skövde, men vann hemma mot 

Ardala. Fortsättningen är oviss när detta skrivs då endast segraren i gruppen går vidare till 21 februari 

2019 efter matcherna den 17 januari. 

Bowling 

Under våren 2018 tränades bowling vid 15 tillfällen och under hösten 14 gånger. En match spelades 

under våren mot Järpås, men vi förlorade. Under våren var det i snitt 10 som tränade och under 

hösten 9. Det finns plats för fler. Träningstid är måndag mellan kl 11.00 - 12.00 och det kostar 88 kr 

per träningstillfälle och spelare. Det finns även möjlighet att få hjälp att komma igång om man är 

nybörjare. Skor och klot finns att låna.  

Boule 

Vi är ca 45 personer som spelar och tränar. Vi tränar måndagar kl. 14.00 - 16.00 och torsdagar kl. 

10.00 – 16.00. Vi har deltagit i olika tävlingar inom närområdet. Ex Dina-cupen 3 lag, olika 

inbjudningstävlingar och Midsommarboulen, Sommarserien 3 lag. Vi hade 1 lag som deltog i 

riksmästerskapet. Vi har även anordnat en inbjudningstävling där föreningar i närområdet deltog. Vi 

hoppas att fler vill komma med och spela boule, alla är hjärtligt välkomna. 

Canasta  

Canasta är ett kortspel som kommer från Uruguay och som via USA spred sig över världen under 

1950-talet. 

Intresset för Canasta har under året ökat bland våra medlemmar. Canasta spelas i Wennerbergs-

gården tisdagar och onsdagar och har nu 40 deltagare. Det spelas tre timmar vid varje tillfälle under 

hela året undantaget jul- och sommaruppehåll. 

Mattcurling 

Lidköpings kommun har skapat förutsättningar för att pensionärer i Lidköping ska kunna spela 

mattcurling. Verksamheten bedrivs tillsammans av SKPF Pensionärer, PRO Vinninga och SPF 

Seniorerna Lidköping.  

Verksamheten har bedrivits i Friskis och Svettis lokaler.  

Deltagare 15 st. per gång 26 dagar = 390 st. som spelade under året. Ett 10-tal föreningar, privatpersoner 

och företag har också spelat. Cirka 170 st. deltagare. 



Extraspel har skett med SeniorCenter, PRO, SPF, Kommunal, och Vinninga PRO.  Totalt 33 st. 

deltagare. 

Trafik 

Trafikfrågor är en viktig del av SPF Seniorernas verksamhet och vårt trafikombud, Johan Lindén, 

deltog därför i SPF Seniorernas Distriktskonferens 2, Äldre i Trafiken i Mariestad den 8 maj. 

Konferensen leddes av NTF Skaraborg och behandlade bl a de äldre som trafikanter, trafiken idag, 

samt regler och rekommendationer. 

Under september och oktober genomfördes i NTF:s regi en halk- och teknikkörning på Kinnekulle 

Ring för SPF-medlemmar. Från vår förening deltog 15 medlemmar. Utbildningen lovordades och kan 

komma att upprepas. 

Slutord 

Verksamhetsberättelsen visar att vi har många aktiviteter inom föreningen. Det klarar vi med bra 

funktionärer som ställer upp och leder verksamheterna.  

Styrelsen vill härmed tacka alla som har bidragit till att göra 2018 till ett bra verksamhetsår. 

Lidköping den 14 februari 2019 

____________________  _____________________ _____________________ 

Ragnhild Bergman  Kerstin Andersson Lisbeth Nyström 

____________________ ______________________ ____________________ 

Lennart Isaksson Karlolof Fernow  Svante Johnsson 
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Utskriven: 2019-01-21 20:25:30

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A435, M109

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

163 447,41 163 447,41 -1 156,68 162 290,731350 Obligationer o värdepapper

S:a Finansiella anläggningstillgångar 163 447,41 163 447,41 -1 156,68 162 290,73

S:a Anläggningstillgångar 162 290,73-1 156,68163 447,41163 447,41

Omsättningstillgångar

Kundfordringar

0,00 0,00 4 160,00 4 160,001680 Kortfristiga fordringar

S:a Kundfordringar 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00

Likvida medel

850,00 850,00 -850,00 0,001910 Kassa

173 965,08 173 965,08 21 343,86 195 308,941930 Checkräkning/Bankgiro

74 393,36 74 393,36 37,20 74 430,561940 Övriga Bankkonto

S:a Likvida medel 249 208,44 249 208,44 20 531,06 269 739,50

S:a Omsättningstillgångar 273 899,5024 691,06249 208,44249 208,44

S:a TILLGÅNGAR 436 190,2323 534,38412 655,85412 655,85

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

-345 730,41 -345 730,41 0,00 -345 730,412010 Eget kapital

-53 682,44 -53 682,44 0,00 -53 682,442019 Resultat från föregående år

S:a Eget kapital -399 412,850,00-399 412,85-399 412,85

Skulder

Leverantörsskulder

-13 243,00 -13 243,00 4 866,00 -8 377,002440 Kortfristiga skulder

S:a Leverantörsskulder -13 243,00 -13 243,00 4 866,00 -8 377,00

S:a Skulder -8 377,004 866,00-13 243,00-13 243,00

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-407 789,854 866,00-412 655,85-412 655,85

BILAGA 1



Sida 2  (2)

Utskriven: 2019-01-21 20:25:30

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A435, M109

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

Beräknat resultat: 0,00 0,00 28 400,38 28 400,38



Sida 1  (2)

Utskriven: 2019-01-21 20:25:50

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A435, M109

Resultatrapport

Perioden

INTÄKTER

Verksamhet
116 530,003001 Medlemsavgifter
91 963,003006 Kommunbidrag
54 405,003010 Månadsmöte
17 121,003020 Café 15

163 371,003026 Bridge
4 600,003030 Bowling

500,003032 Boule
15 527,003033 Mattcurling
2 040,003043 Seniorkort 2017/2018
7 000,003044 Seniorkort 2018/2019

11 700,003050 Vattengympa
39 260,003055 Wennerbergsgården

429,003060 Övriga intäkter
S:a Verksamhet 524 446,00

S:a INTÄKTER 524 446,00

KOSTNADER

Verksamhet
-6 370,004002 Medlemsavgifter centralt

-980,004005 Medlemsavgifter distrikt
-109 171,004010 Månadsmöte
-12 376,754020 Café 15
-28 998,004026 Bridge

-151,004029 Researrangemang
-4 600,004030 Bowling
-2 160,004032 Boule
-3 888,004040 Seniorkort

-14 163,354042 Mattcurling
-5 857,004044 Trygghetsringning

-10 975,004045 Vattengympa
-5 493,004050 Annonsering
-7 827,834064 Försäkringar-Bankkostnader

-78 922,064066 Wennerbergsgården
S:a Verksamhet -291 932,99

Övriga direkta kostnader
-36 102,504890 Medlemsvård
-10 679,004896 Styrelsen

S:a Övriga direkta kostnader -46 781,50

185 731,51Bruttoresultat
Förhyrda lokaler

-100 800,005010 Lokalhyra
S:a Förhyrda lokaler -100 800,00

Förbruknings inventarier och förbrukningsmaterial
-9 028,255410 Förbrukningsinventarier

Städkostnader 39 111,00   

Hjertberg 7 117,00     

Staples 19 796,00   

Trädgård 2 054,00     

Nyckelbrickor 7 813,00     

Övrigt 3 031,00     

SUMMA: 78 922,00   

>_

BILAGA 2



Sida 2  (2)

Utskriven: 2019-01-21 20:25:50

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2018-01-01 - 2018-12-31

Senaste ver.nr: A435, M109

Resultatrapport

Perioden

S:a Förbruknings inventarier och förbrukningsmaterial -9 028,25

Resekostnader
-2 673,905890 Resekostnader

S:a Resekostnader -2 673,90

Telefon och porto
-10 894,006211 Telefon, bredband
-6 106,506212 Porto

S:a Telefon och porto -17 000,50

Löner och arvoden
-19 700,007010 Arvoden

S:a Löner och arvoden -19 700,00

Sociala avgifter
-7 009,007510 Sociala avgifter

S:a Sociala avgifter -7 009,00

S:a KOSTNADER -494 926,14

29 519,86Resultat före avskrivningar
29 519,86Resultat efter avskrivningar
29 519,86Resultat före finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter
37,208390 Övriga finansiella intäkter

S:a Finansiella intäkter 37,20

Finansiella kostnader
-1 156,688490 Värdeförändring

S:a Finansiella kostnader -1 156,68

S:a Finansiella intäkter och kostnader -1 119,48

28 400,38Resultat efter finansiella intäkter och kostnader
28 400,38Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
28 400,38Resultat före skatt

Beräknat resultat: 28 400,38



BILAGA 3



BUDGET  2019 SPF SENIORERNA LIDKÖPING

INTÄKTER ÅR 2019

Medlemsavgifter (1100 medl.) 70 kr/medl 77000

Kommunbidrag 90000

Seniorkort 10000

Bridge 150000

Café 15 20000

Månadsmöten 55000

Researrangemang 10000

Wennerbergsgården 38000

Övrigt(lotterier m m) 1000

SUMMA: 451000

KOSTNADER

Avgift Centralt 4800

Avgift Distriktet 600

Annonsering 10000

Bridge 25000

Café 15 15000

Månadsmöten(inkl årsmöte) 90000

Researrangemang 10000

Boule 3000

Seniorkort 4000

Försäkringar, Bankkostnader 8000

Arvoden, sociala avgifter 30000

Utbildning 0

Medlemsvård 40000

Trygghetsringningen 6000

Styrelsen 8000

Wennerbergsgården 70000 ←   45000 Städ

Porto 5000 3000 Trädgård

Telefon, bredband 13000 5000 Rep,Underhåll

Resekosnader 3000 10000 Kaffe mm

Hyra 102000 7000 Tryck,Kuv

INVENTARIER ,OFÖRUTSEDDA UTGIFT 3600

SUMMA.: 451000 70000

I dag är det inte klarlagt hur gräsklippning ska finansieras samt ev. ökning av 

städkostnaderna. Uppgradering av bredbandet beräknas till 10 000 kr.

Överskottet från 2018 (28 400 kr) överföres för att täcka ev ytterligare kostnader.

BILAGA 4


